
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie: zlecenia realizacji zadania wynikającego z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej

Na podstawie art.190 i art. 10 ust.1, ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887) RADA GMINY w CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje 
:

§ 1. Zlecić realizację zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu począwszy od 01.01.2015r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Czarny Dunajec i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 69DB3768-7F78-49D2-B7B1-503F486CE4E5. Podpisany Strona 1




